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آخر عیاشی کردنها و دست در دست دخترها داشتن و حضور در مجالس لهو و لعب، اعتیاد و مواد مخدر و رفتن به بیرون از

کانون عفت است.

در خطبه دوم نماز جمعه مشهد مطرح شد؛ 

سیداحمد علمالهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد با تسلیت شهادت جانگداز میوه دل امام هشتم حضرت جوادالائمه (ع)
گفت: ما دو امام داریم که زهر را از طریق پوست وارد بندنشان کردند یکی امام باقر (ع)و یکی امام جواد (ع) و زهری که به

بدن امام جواد رسید مثل آتش بود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، وی ادامه داد: امام جواد، جامعه ما را در خط جوانگرایی قرار میدهد و این مساله
که رهبر انقلاب در لزوم جوانگرایی مطرح کردند از دو جهت ضرورت دارد. نخست اینکه نبوغ و ابتکار جوان در رشد جامعه

مورد بهرهبرداری قرا بگیرد چرا که این نسل ذخائر و ظرفیتی دارد که باید مورد استفاده قرار بگیر بنابراین جوانگرایی در
زندگی اجتماعی ما به عنوان ضرورت مطرح است.

وی افزود: مساله دوم این است که جوانها به عرصه بیایند و با یک نشاط فعالانه وارد فعالیت شوند. حضور جوان در عرصه
اجتماع بزرگترین وسیله پروش جوان در جامعه است. اگر جوان ما با حضور و فعالیت پروریده شود نسل ما و جامعه ما رشد
کرده است. اما اگر جوان ما رشد نکرد جامعه ما رشد ندارد. جامعه غیر رشید نمیتواند این جامعه را تا هدف نهایی که ظهور

امام زمان است پیش برود.

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی گفت: رشد جوان در نشاط، کار، نقش آفرینی و اثرگذاری است. جوان تا میزانی
که احساس کند در جامعه اثرگذار است به همان میزان رشد پیدا میکند. لذت جوان در لذت جنسی و نفسانی نیست. شور و

هیجان جوان در کار و اشتغال است.

وی ادامه داد: اگر بنا شد سرنوشت جوان در یک خانواده به شکلی باشد که ببیند کفیل خانواده شده شور و هیجان پیدا میکند
نه جوانی که جفتک زدن و خوش گذرانی کردن و لذت نفسانی برایش توسعه پیدا کند. آخر عیاشی کردنها و دست در دست

دخترها داشتن و حضور در مجالس لهو و لعب، اعتیاد و مواد مخدر و رفتن به بیرون از کانون عفت است.

وی افزود: کدام مخترع و مبتکر از جلسه هرزگی، بی بند و باری و توسعه فحشا بیرون آمده است؛ اما صدها جوان معتاد از این
جلسهها بیرون آمدند. آنهایی که برای رسیدن به اهداف اقتصادی به دنبال ایجاد ابزار شهوترانی جوان هستند قاتل هستند. این

افراد عامل هلاک نسل جوان ما هستند.

علم الهدی گفت: امروز در شهر ما با مشکلی مواجه هستیم. در یک سال ۳۲ ملیون زائر داخلی و خارجی به مشهد آمد در یک
فضای این چنین بهترین بازار برای سودجویی، پول پرستی و درآمدهای نامشروع جریانهای قدرت و ثروت است. این افراد به
جای اینکه رونق تولید میخواهند بازار عیاشی را به عنوان قطب گردشگری راه بیندازند و آن که قربانی این قربانگاه میشود

جوان و زائر این استان است.
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وی افزود: من از مسئولین این استان و مسئولین در حوزه اجرایی و قضایی تقاضا میکنم این میدان را به عنوان بازار طعمه
گرگ درنده باز نگذارند و نگذارند اینها برای سودجویی به اسم آبادسازی و اشتغال نسل جوان ما را قربانی کنند.
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